Statuimus qd qñqz voluit esse
 magr huius Artificij in prosho
 vrbis - ille expone debet in
 ystribum fraternalem
 huiusmodi pccume per grasso super
 pmpnam et curam sui fabricat
 et solatidm sup dignis fabricis
 Et sciend tanqz qñqz frater
 debet exhibe. sicut dicit huiusmodi
 frem tandem huiusmodi dicit vrbis

Statuimus qd qñqz negliget qd
 fratribus magrā transfere post unō

tunc ad spehendum finis. aut
 uxorem suam non expediret sub
 obedientia extra penam exponat
 duos grossos in Cistercium fide
 intatus

Statutum est quod si aliquis ex fratribus
 dum signa quorundam per se non
 inveniunt nullatenus non veniat. quod
 frater Junior exponat penam me
 dudum deo deo se integrum et
 se ad vendicantem et famulum
 in Cistercium fide

Statutum est quod quicumque bona. aut
 inter se fratres conspiraverint
 coram seniori magis ipse esset
 vel alius et inobediens et senior
 magis decerneret solucio et hinc
 exponat penam iniquitatem talitudo
 ipse in Cistercium fide
 se ad frater scholam ipse

Statutum est quando fratres in
 commendam fratrum alio re
 suadere debent se aliquis
 fratrum. se contra se non exponat
 aut mandatum suum exponat. vel
 alio alio infamant. vult
 aliquem senior se. frater senior.
 rem offendit. et hinc penam
 exponat quodcumque in
 Cistercium et hinc fide pro
 solucio frater Junior frater
 se Grossum fide. ut supra et hinc
 exponat penam se in
 Cistercium in dicitur fide pro
 solucio

Statutum est quod tempore festo
 et in festo tunc deo quod hinc
 deo se. mandavit et hinc fide
 non portare ipse remissum. et in alio
 propter hinc magis vult Ecclesie
 propter hinc et hinc penam deo
 hinc in dicitur in Cistercium fide
 et in omnibus propter hinc

Statutum est quod quicumque vult esse deo
 pulchrum hinc ad hinc ad
 hinc hinc deo in dicitur apud

nigred per duas septimanas Et
vtra pmanet tunc Mg aut fct
pluat qm groyes sup feram
Et tms groyes sup flandru futms

Anno 1581
Honesto Laurentio fabri magistro
suo Panislaus de Jurad fct
filius Borowicz fct satis
fct & artificis suo

Eodem anno honesto martino
funicis satis fct pro archifio
simon Chalupka

Honesto Bartholomeo fabri
suo satis fct & artificis
filius Ondra kupa &
micko

Eodem anno satis fct
Honesto Alberto magistro
suo Panislaus filius
Panislaus Sartori

Anno 1586 satis fct magister
Venceslav fabri filius martini proffis
de kuldari et de Dorota matre

Anno 1585 satis fct magister suo
& artificis Bartholomeo filius Panislaus
wiesingga de ostrow matre
et fili nomine Panislaus

Anno 1589
Alberto Dziuba magistro suo
satis fct & artificis suo
filius Joanni Zassga de
Smolebow et matre Anastazja
Simon Bone ac probo matre

Eodem de poroba filius Panislaus
matre Joanno suo et de Dorota
matre filius Blasto satis fct
et Venceslav magister suo
fabre

Simon Galphu e professor
fatis fecit magistro suo
pro artificio martino fumi
fici

Anno 1519

Abielus kopha satis fecit
magistro suo martino fumi
fici

1538

Bernardus de uila professor
in filius hominū satis fecit
pro artificio suo martino fumi
fici

Bartolomeo fabri satis fecit
p. artificio suo frater eius germa
nus de uilla uolia & iurca

Stamisso skwara satis fecit p.
artificio fabray filius sta
nislai Jano ex minoribus
Antuulij filius nomine Joannes

Alberto Driba fabri satis fecit
p. artificio frater eius germa
nus nomine Stamissus de uilla
Wassero

Alberto Driba satis fecit pro artificio
suo filius Alberti Trusidel nomine
et filij Jacobus

Bartolomeo fabri satis fecit p. artifi
cio filius maki kurnicy de uilla waly
nomine Gregorius

1538

Gregorius Bogomh filius re
gimij de politarofis satis
fecit pro artificio magistro suo
martino hoso & jero filij fumi
fici atq. advocato

Alberico D'huba fabri satis fecit p. Araplio suo filij nicolaus kotulick de piotrowiczo nicolaus

N. 1598
Laurentio faber satis fecit p. artificio
fabri Alberto de wiewiczo olim parentis
Christophori de wiewiczo al de p. sedowicze
Eodem anno
Bardolomeo fabri satis fecit p. artificio
fabri Gregorio natione de Gregorio.

Eodem anno
Martino fumfici satis fecit p. artificio
fumfici Joannet Liewin. olim parentis
Gaspardi Polonski natione de p. sedowicze. Et
Eodem anno
Simoni fumfici satis fecit p. artificio
fumfici Alberto natione de p. sedowicze. Et
Eodem anno
Eodem anno

Stao shwartha fabri magroq. suo satis fecit p. arti-
ficio fabri Hansaue olim parentis Mathie p. spha.
Eij natione de p. sedowicze. Et maior oncur-
bio.

Eodem Anno
F. Martino fumfici magroq. suo satis fecit p. arti-
ficio fumfici Gaspard Dibat olim parentis ac com-
frs mri Simonis Dibat. De p. sedowicze.

Eodem Anno
Ho. Wenceslao magro ferifabror. parentis
suo legitimo satis fecit p. artificio Gaspard filij
eisdem wenceslao p. predicto arti-
ficio. orog de p. sedowicze.

N. 1599

Ho. Adalberto D'huba magro artis fabricis
satis fecit p. artificio predicto. Laurentium de gra-
ple minori. Bardolomeo Gampsch parentis
artis de p. sedowicze. Eodem anno.

Ho. Nicolas posturizagik magro artis fu-
mificiaris, Joannet filius eij legitimus satis
fecit p. artificio predicto eidem parenti suo.

N. 1600

Honesto. Simon Korzezech magro ar-
tis p. sphae fumificiaris. satis fecit p. o-
p. sphae artis Mathias wozniczka olim
parentis. Gleszi woznicza. Et felicie matris or-
tis p. sedowicze. P.

Ktorzy przysięgli zamen iako za
 moymielse pboraka zemiofka
 puzozmize i dorozyssem nab
 dwa i trzy, prozacy abiel riu
 przysięgal gdzie roza, alem psie in
 zbramial i niedozialen tego wzo
 mig, abz za wpsilna prozaska id
 oddat mi nakladon przez jana
 jana maednia fl 8. a na
 prozbe ied przysied' so, zoze
 bak belo amie inazgi i isply
 potrzeba ^{leba} bmdzo ^{leba} do panow bradow
 cedi i pom zojdo edogem edov:

In continenti: 28. Decemb.
 Janus ^{panus} ^{maednia} ^{fl 8.} ^{prozbe} ^{iedz} ^{przysied' so,} ^{zoze}
 potome ab ten moymiel ^{skatka}
ⁱⁿ ^{termino} ^{adveniente} ^{ex} ^{consensu}
^{trahente} ^{ac} ^{procur.} ^{misparat} ^z ^{obze}
 rozpr ^z ^{gadzal} ^{pro,} ^{patronis}
 bracia ^{reppot} ^{ptonarzja}
 nasonowisze, zemiofka ^z ^z ^z
 nieogoni ^z ^z ^z
^{konp} ^{nie} ^{bid} ^z ^z ^z
 wabz ^{od} ^{ppnari} ^{wzicki}
 tribowke ^{waduz} ^{biegu} ^z ^z ^z
 zezo zemiofka ^{dania} ^{wpsilni}
 tak ^{intoto} ^{iako} ^{din} ^{gure}

Za zeznaczen ^z ^z ^z
 wlasne ^{simona} ^{korzezka}
 ktorogo ^{pro} ^z ^z ^z
 zoznal ^{bij} ^{dyable} ^{edzicki} ^{zed}
 bid ^{pro} ⁱⁿ ^{mial} ^{wzicki} ^{klawia}
 dopragica ^{pro} ⁱⁿ ^z ^z ^z
 in ^{klawia} ^z ^z ^z
 do ^{warszawy} ⁱⁿ ^{edai} ^{dady} ⁱⁿ
 wntke ^z ^z ^z
 edoze ^{wpsilne} ^z ^z ^z
 mig ^w ^z ^z ^z

Acta...
X. 800. m...
Ani 1600. Te.

Venerabili ad eorum satisfactionem contu-
berant, satisfactorum ac functionum Johanne
Duplex una cum conjorte sua legitima
catholica, petierunt sibi, iuxta
sanctam iuris relationem, calidius
sibi pacta fraternitatis inscribi, ac
inscribi. Et in pena promissionis
a nec celebratione sine diebus et de
vota terra esse nichil penam unius
anagradis, etiam in vigiliis et penam
promissionis per magnam utroque
necesse agendum, octogesima videlicet
anagradis per se videtur agendum
et hinc. Decretum. Promissionis
sanctam silentium perpetuum penam
promissionis nactus sub pena
die decem nactus.

Unus lapidibus eorum irreversibilitatis
ita simili, Johannes supra una
cum conjorte subiacentibus frater-
nitatis, etiam iudicialiter per eorum
et preparata, hinc ad nos
videtur decem nactus
videtur partes fraternitatis
reponere tenete, sibi et aliis
hinc et hinc in duplo per
nam licet irreversibilitatis
iuxta sanctam iuris relationem
ac iuris iudicialiter.

fratres unatum
sororibus in diti
fratemitati su
bita in prostru
vige 1 8 3

In civitate habitantibus
Martinus Rudnyk
Klemens Shukto
Savela
Petrus Braxator et caeteri
Michailus Kishchubra
Felix Braxator. Vrsin
Leonardus Sarsaber mortuus
Petrus faber mortuus
Johannes faber mortuus
Michailus Braxator junior
Antihannus faber
Johannes primogenitus pater filii

Simon basamut
vissual is kosuovijla
vojtko spessit is
vns dafit vdzijalas z
Jan kovadij vissual is
vavzema lya ofmodyske spuss
dosyge sagesello vlynyz
basale vissual is bypova
Johann spussos dosyge venny

In die . 5. Simonis Jedy 1350
Suscepit mist. Gregorius et
Wawrzynjusz
Et eod die Stanislaw Paulow
Hij suscepit mist.
Lubo Faber

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Fragment of handwritten text visible on the right-hand page of the spread.

Anno Christi 1575.

Die unico post festum sanctae ac Individuae
 & Trinitatis. proximo. In patria Tarnatorum
 Vironum Ardingiorum Gaspari Rostfiris et
 Joannis Piatz. una cum congregatione totius
 Contubernii Fabrorum. Fumificum Serifabrorum
 Stantes personaliter Laboriosi Viri de Villa
 Lebozgm Viri Albertus Parteka. et Stanisla
 Wodka sub suis corporalibus iuramentis
 recognoverunt. Quia honestus Joannes Serif
 faber. ex probis ac honestis utriusq; pare
 tibus. Vmalo bch Mironij iux rittum
 sponse Obi Lelle Catholicae ritte et le
 gitime copulat. ex fr̄ Laborioso Gallo
 Havel et Anna m̄r. ibid de Lebozgm.
 Quod testimonium oēs grato nō suscepit.
 & prognatus et progeneratus est.

Anno Christi 1581

Die Damiani. 29. in presentia fun
 ditorum vicary archiepiscopi Gaspari
 Rostfiri de Lauranti. Fulan
 Una cum totius contubernii
 fabrorum fumificum Serifabrorum Stan
 tes personaliter. Martinus in Judo
 Noifels Karala Juchmiede
 Wila & Christophorus de Wagn
 de suis corporalibus iuramentis
 recognoverunt. quia honestus Albertus
 faber Spinea ex probis ac honestis
 utriusq; parentibus vinculo sancti
 matrimonij iux rittu sponse Obi
 Lelle Catholicae ritte et legitime copulat.
 ex fr̄ Laborioso Stanisla Partek
 et Felicia. matre ibidem de Wagn
 Quod testimonium oēs grato suscepit.

1581. In
 facta est relatio inter 2. teris
 magistris fabri venesiani de
 Wafrow. qui recognoverunt esse
 bonum ac ex legitimis: pare-
 tribus: natum. qui sunt ipsi
 Caspar Golek de egliowice
 et Stephan marzon
 Jurejurandi qui sub iuramento
 Corporali facti sunt:

Actum feria secunda post
 Omnia sancta A. 1587.

Honorati Venesians Faber protestatus est in
 patria locis Contubernij Fabricum con. seam.
 nery glarumieria natum octoe ablatum
 nominatum rem ex officina sua pensum
 sibi enigmosi tamni gl. 24. Similia Bard.
 Faber con. emq octoe tamni sibi facti pro:
 testatus est. patris sibi futis ac socijs.